
                                     Uchwała Nr 
XXIII/140/2004           

                                         Rady Gminy w Liniewie 

                                         z dnia 29 grudnia 2004 r. 

w sprawie: nadania Statutów Sołectwom Gminy 
Liniewo. 

                   Na podstawie art. 35 ust 1 i art. 40 ust. 2 pkt 
1 ustawy z dnia               8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Gminy Liniewo uchwala co następuje:  

                                                        § 1 

Nadaje się Statuty Sołectwom Gminy Liniewo stanowiące 
załączniki Nr 1-16   do niniejszej uchwały. 

                                                        § 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                        § 3 

Tracą moc Uchwały Nr XXIV/122/97 Rady Gminy w 
Liniewie z dnia                  28 kwietnia 1997 r. w sprawie 
nadania statutu sołectwom Orle i Garczyn oraz Nr 
VI/30/90 Rady Gminy w Liniewie z dnia 28 grudnia 1990 r. 
w sprawie zatwierdzenia statutów sołectw. 

                                                        § 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

                                                        § 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.  

  

  

Strona 1 z 1

2006-12-21http://bip.liniewo.pl/admin/preview.php?id=50&content=12567&preview=true


